
PŘEJEME VÁM KLIDNÉ A RADOSTNÉ VÁNOČNÍ SVÁTKY, 
MNOHO ZDRAVÍ A ŠTĚSTÍ V NOVÉM ROCE 2025!

PIETNÍ AKT
u příležitosti 80. výročí operace Tungsten 

GENERÁLMAJORA RUDOLFA PERNICKÉHO
čtvrtek 19. prosince 2024 v 11:00 hodin

u pomníku na Brandejsově náměstí

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
Veřejné jednání zastupitelstva se uskuteční 
v úterý 17. prosince od 18:00 hodin 

ve velké zasedací místnosti.

PROVOZ ÚMČ PRAHA-SUCHDOL
podatelna: 23. 12. a 27. 12. zavřeno

              30. 12. - běžný provoz
                           31. 12. - pouze do 11:00 hodin

MÍSTNÍ VEŘEJNÁ KNIHOVNA SUCHDOL
od 23. 12. do 1. 1. 2025 zavřeno

nové telefonní číslo: 771 522 238
původní tel. číslo v provozu jen do konce roku

KOMUNITNÍ CENTRUM PŮDA
od 23. 12. do 3. 1. 2025 zavřeno

pravidelné aktivity se nekonají

ZÁHÁJENÍ SUCHDOLSKÉHO BETLÉMA
vánoční trhy, hudební a pěvecké vystoupení 

MŠ, ZŠ, ZUŠ, DDM 

a rozsvícení stromečku

neděle 1. prosince od 14:00 do 18:00 hodin
KC Půda, Suchdolské náměstí

TRUMFY PRO SUCHDOL 2025
Na Váš nápad máme až 500.000 Kč. 

Nově můžete navrhnout i projekt nemateriální povahy 
(tzv. měkký projekt, který je zaměřen ve prospěch 

občanů MČ)
Konzultace k podání žádosti: 

středa 18. prosince 18:00 - 20:00 hodin
na radnici 

Termín podání žádosti:
27. ledna 2025

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v listopadu 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, 
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Suchdolská

MOZAIKA
www.praha-suchdol.cz @praha-suchdol @praha_suchdol aplikace MojeObec

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ 
A RE-USE CENTRUM SUCHDOLSKÁ

otevřeno do soboty 21. 12. 2024
v zimě pouze sobota 4. 1. a sobota 1. 2. 2025

INFORMAČNÍ
A PORADENSKÝ SERVIS

konzultace s právníkem
čtvrtek 12. prosince 17:00 - 20:00 hodin

radnice, nutná rezervace: tel. 222 361 419

PROSINEC 2024

MŠ K Roztokům hledá na plný úvazek
ASISTENTA / KU PEDAGOGA

bližší informace: mskroztokum@seznam.cz

SETKÁNÍ S BIBLÍ A KOLEDAMI
úterý 24. prosince ve 22:00 hodin

u betléma na Suchdolském náměstí



ST 11. 12. 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě
ST 11. 12. 15:30 POJĎTE, BUDEME SI ČÍST, 
program pro žáky I. stupně

nové telefonní číslo: 771 522 238
původní tel. číslo v provozu jen do konce roku

MARTIN PATŘIČNÝ
výtvarník a spisovatel zve na výstavu 

DÍKY DŘEVU
1. prosince od 15:00 do 17:00 hodin
7. prosince od 16:00 do 18:00 hodin
dřevěné objekty, obrazy, knihy, kalendář

výstava otevřena ve všední dny do 3. ledna 2025

Alšův kabinet

Spolek RADOST pořádá

DIVOKÁ VÝŠIVKA PRO KLIDNOU MYSL
sobota 7. prosince 10:00 - 13:00 hodin

zázemí hřbitova u kaple sv. Václava

SVATÁ LUCIE
proneseme světlo tmou 

pátek 13. prosince od 17:30 hodin
Kočárovna - mini workshop (100 Kč)

a v 18:00 hodin průvod světel ze statku na náměstí

ÚT 3. 12. 15:00 ADVENTNÍ KONCERT 
PĚVECKÉHO KROUŽKU ZŠ VOKOVICE
ÚT 10. 12. 15:00 ADVENTNÍ ZPÍVÁNÍ S ODDÍLEM 
KOČOVNÍCI
ST 11. 12. 15:00 JÁ A KOLODĚJ ANEB PŘÍBĚH 
SPLNĚNÉHO SNU, přednáška Jany Bejčkové
ÚT 17. 12. 15:00 ADVENTNÍ KONCERT 
DEJVICKÉHO TRIA, vstupné 30 Kč

VÁNOČNÍ NÁRODNÍ VEČER S CIZINCI
pondělí 16. prosince od 18:30 hodin

hudební vystoupení, představení vánočních tradic, 
společné občerstvení

sál KC Půda

Knihovna Suchdol
www.knihovna.praha-suchdol.cz

www.ddmsuchdol.cz

PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT 
ŽÁKŮ ZUŠ J. HANUŠE 

středa 4. prosince od 17:00 hodin
sál KC Půda

Šachový klub Praha-Suchdol pořádá

ŠACHOVÝ SEMINÁŘ 
aneb škola šachu (nejen) pro dospělé

s IM Richardem Biolkem ml.  
FRANCOUZSKÁ A SICILSKÁ OBRANA
čtvrtek 12. prosince od 17:00 hodin

ŠACHOVÝ VÁNOČNÍ TURNAJ
čtvrtek 19. prosince od 17:00 hodin 

rezervace: sachy.prahasuchdol@gmail.com

Klub aktivního stáří KLAS zve na setkání seniorů:

pátek 13. prosince
CELODENNÍ VÁNOČNÍ VÝLET
úterý 17. prosince od 15:00 hodin 

VÁNOČNÍ POSEZENÍ U STROMEČKU 
S DÁREČKY 

KC Půda, bezbariérový přístup, výtah 4. NP, vstup volný

VYSTOUPENÍ DĚTÍ 
Z DRAMATICKÝCH KROUŽKŮ DDM

pondělí 9. prosince od 19.00 hodin
sál KC Půda, vstup volný

ADVENTNÍ KONCERT 
SMYČCOVÉHO KVARTETA

neděle 8. prosince od 18:30 hodin
účinkují: 

Dmitrĳ Večer, Martin Sekyra, Viktorie Sůva 
a Vladimír Sůva

Zazní Čtvero ročních dob A. Vivaldiho, 
Vánoční Concerto Grosso A. Corelliho a koledy. 

vstupné 100 Kč

ADVENTNÍ TRHY V KC PŮDA 
v rámci rozsvícení vánočního stromu

neděle 1. prosince od 14:00 do 18:00 hodin
doprovodný program – hudební a pěvecká vystoupení

žáků ZUŠ J. Hanuše a DDM Suchdol

ST 4. 12. 16:30 HÁČKOVANÉ OZDOBY 
S TEREZOU DODD*, workshop pro dospělé i děti, 
vstupné 90 Kč, herna pro děti
ČT 5. 12. 9:30 MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA*, 
zábavný program pro malé děti s nadílkou,
rezervace balíčků v ceně 100 Kč  
PÁ 6. 12. 9:30 ZDRAVÉ ZOUBKY, 
přednáška MUDr. Ireny Červené s besedou, 
vstupné 90 Kč za rodinu, herna pro děti  
PO 9. 12. 10:30 DIVADLO MINARET - PUTOVÁNÍ 
DO BETLÉMA*, divadelní představení pro nejmenší 
a malé děti, vstupné 80 Kč za osobu, 
sraz v 10:15 hodin u pokladny divadla Národní 20, 
Praha 1
ST 11. 12. 16:30 SÓJOVÉ SVÍČKY S TEREZOU 
DODD*, workshop pro dospělé a školní děti, 
vstupné 90 Kč, herna pro děti
ČT 12. 12. 16:00 STŘÍHÁNÍ DĚTÍ*, 
cena podle složitosti účesu, herna pro děti  
PÁ 13. 12. 9:30 DOPOLEDNÍ KAVÁRNIČKA - 
ADVENT, dopolední posezení v Rybičce s hernou 
pro děti, vstupné 50 Kč
ST 18. 12. 9:30 VÁNOČNÍ BESÍDKA V RYBIČCE, 
zábavné dopoledne pro děti, vstupné 90 Kč za rodinu
PÁ 20. 12. 10:00 ZPÍVÁNÍ U BETLÉMA, 
sraz u suchdolského Betléma, vycházka k Horizontu, 
vstup volný

*Nutná rezerace

PRAVIDELNÉ KROUŽKY: PO - ČT 9:30 - 11:00

www.centrumhorizont.cz

NE 8. 12. 14:00 - 17:00 DESKOHRANÍ V KLUBU*, 
vstup zdarma, Klub DDM
PO 9. 12. 19:00 - 20:00 VYSTOUPENÍ 
DRAMATICKÝCH KROUŽKŮ DDM, vstup zdarma, 
KC Půda
PÁ 13. 12. 18:00 - 20:00 POKOJ LIDEM DOBRÉ 
VŮLE*, divadelní vystoupení, Sokolovna Lysolaje, 
vstupné 90 Kč - nutno zakoupit v DDM Rohová
SO 14. 12. 10:00 - 13:00 UKÁZKA WARGAMING - 
STAR WARS LEGION, vstup zdarma, Klub DDM
SO 14. 12. 10:00 - 13:00 ADVENTNÍ DÍLNY 
V DDM*, vstupné 100 Kč/dítě, DDM Rohová
NE 15. 12. 9:00 - 12:00 WARGAMING V KLUBU*, 
vstup zdarma, Klub DDM
ST 18. 12. 17:30 - 19:00 VÁNOČNÍ VEČEŘE*, 
vstupné 150 Kč, DDM Rohová
ČT 19. 12. 17:00 - 18:30 VÁNOČNÍ POEZIE*, 
vstup zdarma, DDM Rohová

*Nutná rezerace

Komunitní centrum PŮDA

Centrum HORIZONT

Mateřský klub RYBIČKA
www.praha-suchdol.cz/kc-puda @kcpuda www.klubrybicka.cz

Dům dětí a mládeže 

MIKULÁŠ BEZ STRAŠENÍ 
pro nejmenší děti s rodiči ve spolupráci s MK Rybička 

čtvrtek 5. prosince od 9:30 hodin
sál KC PŮDA

rezervace: info@klubrybicka.cz

ČERTOBRANÍ  
ADVENTNÍ ILUMINACE

sobota 7. prosince od 16:00 hodin
Suchdolské náměstí

VELKOPLOŠNÝ VIDEOMAPPING 
hudební a pěvecká vystoupení

zábavný program 

občerstvení

V KC PŮDA: 
DÍLNIČKY

ADVENTNÍ FOTOKOUTEK 
SOUTĚŽE PRO DĚTI

ZŠ Mikoláše Alše pořádá
VÁNOČNÍ KAVÁRNU

čtvrtek 19. prosince od 16:30 hodin
v prostorách školy

Přĳďte ochutnat vánoční dobroty, 
nakoupit dárečky a společně si zazpívat!

od 18:00 VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ 
venku v atriu školy

SLON NA PŮDĚ - KINO SOUSEDŮM
dokument JANŽURKA

úterý 3. prosince od 15:00 hodin
zejména pro seniory

středa 11. prosince od 18:30 hodin
pro veřejnost, následná debata 

s autorkou Theodorou Remundovou
vstup volný, sál KC Půda

ADVENTNÍ KONCERT PĚVECKÝCH 
SBORŮ MIKEŠ a SUCHDOL ZPÍVÁ

úterý 10. prosince v 18:00 hodin
kaple sv. Václava



      Datum             Čas                                                      Akce Místo*Nutná rezervace místa

Suchdolský přehled prosinec 2024

1. 12. NE 14:00 - 18:00 ZÁHÁJENÍ SUCHDOLSKÉHO BETLÉMA A ADVENTNÍ TRHY, hudební 
a pěvecká vystoupení MŠ, ZŠ, ZUŠ a rozsvícení vánočního stromu

Suchdolské 
náměstí

a KC Půda
3. 12. ÚT 15:00 ADVENTNÍ KONCERT PĚVECKÉHO KROUŽKU ZŠ VOKOVICE Horizont

3. 12. ÚT 15:00 DOKUMENT JANŽURKA, promítání pro seniory KC Půda

4. 12. ST 16:30 HÁČKOVANÉ OZDOBY S TEREZOU DODD*, workshop pro dospělé i děti MK Rybička

4. 12. ST 17:00 PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ J. HANUŠE KC Půda

5. 12. ČT 9:30 MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA*, zábavný program pro malé děti s nadílkou, 
rezervace balíčků v ceně 100 Kč  MK Rybička

6. 12. PÁ 9:30 ZDRAVÉ ZOUBKY, přednáška MUDr. Ireny Červené s besedou MK Rybička

7. 12. SO 10:00 - 13:00 DIVOKÁ VÝŠIVKA PRO KLIDNOU MYSL ve vyhřívaném zázemí hřbitova u kaple sv. 
Václava

7. 12. SO 16:00 - 20:00 ČERTOBRANÍ – ADVENTNÍ ILUMINACE, VELKOPLOŠNÝ VIDEOMAPPING
hudební a pěvecká vystoupení, zábavný program, občerstvení

Suchdolské 
náměstí

8. 12. NE 14:00 - 17:00 DESKOHRANÍ V KLUBU*, vstup zdarma Klub DDM

8. 12. NE 18:30 ADVENTNÍ KONCERT SMYČCOVÉHO KVARTETA, vstupné 100 Kč KC Půda

9. 12. PO 19:00 - 20:00 VYSTOUPENÍ DRAMATICKÝCH KROUŽKŮ DDM, vstup zdarma KC Půda

9. 12. PO 10:30 DIVADLO MINARET - PUTOVÁNÍ DO BETLÉMA*, divadelní představení 
pro nejmenší a malé děti, vstupné 80 Kč za osobu, pořádá MK Rybička

Divadlo 
Minaret

10. 12. ÚT 18:00 ADVENTNÍ KONCERT PĚVECKÝ SBORŮ MIKEŠ a SUCHDOL ZPÍVÁ Kaple sv. 
Václava

10. 12. ÚT 15:00 ADVENTNÍ ZPÍVÁNÍ S ODDÍLEM KOČOVNÍCI Horizont

11. 12. ST 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě Knihovna

11. 12. ST 15:00 JÁ a KOLODĚJ aneb Příběh splněného snu, přednáška Jany Bejčkové Horizont

11. 12. ST 15:30 POJĎTE, BUDEME SI ČÍST, program pro žáky I. stupně Knihovna

11. 12. ST 16:30 SÓJOVÉ SVÍČKY S TEREZOU DODD*, workshop pro dospělé a školní děti MK Rybička

11. 12. ST 18:30 KINO SOUSEDŮM, dokument JANŽURKA, následná debata 
s autorkou Theodorou Remundovou, vstup volný KC Půda

12. 12. ČT 16:00 STŘÍHÁNÍ DĚTÍ*, cena podle složitosti účesu, herna pro děti MK Rybička

12. 12. ČT 17:00 ŠACHOVÝ SEMINÁŘ aneb škola šachu (nejen) pro dospělé 
s IM Richardem Biolkem ml. – FRANCOUZSKÁ A SICILSKÁ OBRANA KC Půda

13. 12. PÁ 9:30 DOPOLEDNÍ KAVÁRNIČKA - ADVENT, dopolední posezení v Rybičce MK Rybička

13. 12. PÁ 17:30 SVATÁ LUCIE, mini workshop (100 Kč) a průvod světel ze statku na náměstí Kočárovna
13. 12. PÁ 18:00 - 20:00 POKOJ LIDEM DOBRÉ VŮLE*, divadelní vystoupení, vstupné 90 Kč DDM

14. 12. SO 10:00 - 13:00 ADVENTNÍ DÍLNY V DDM*, vstupné 100 Kč/dítě DDM Rohová

15. 12. NE 9:00 - 12:00 WARGAMING V KLUBU*, vstup zdarma Klub DDM

16. 12. PO 18:30 VÁNOČNÍ NÁRODNÍ VEČER S CIZINCI, hudební vystoupení, 
představení vánočních tradic, společné občerstvení KC Půda

17. 12. ÚT 15:00 ADVENTNÍ KONCERT DEJVICKÉHO TRIA, vstupné 30 Kč Horizont
17. 12. ÚT 15:00 KLAS - VÁNOČNÍ POSEZENÍ U STROMEČKU S DÁREČKY KLAS

18. 12. ST 17:30 - 19:00 VÁNOČNÍ VEČEŘE*, vstupné 150 Kč DDM Rohová

18. 12. ST 9:30 VÁNOČNÍ BESÍDKA V RYBIČCE, zábavné dopoledne pro děti s rodiči MK Rybička

19. 12. ČT 11:00 PIETNÍ AKT u příležitosti 80. výročí operace Tungsten 
GENERÁLMAJORA RUDOLFA PERNICKÉHO

Brandejsovo 
náměstí

19. 12. ČT 16:30 VÁNOČNÍ KAVÁRNA A VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ ZŠ M. Alše

19. 12. ČT 17:00 - 18:30 VÁNOČNÍ POEZIE*, vstup zdarma DDM Rohová

19. 12. ČT 17:00 ŠACHOVÝ VÁNOČNÍ TURNAJ KC Půda

20. 12. PÁ 10:00 ZPÍVÁNÍ U BETLÉMA, sraz u suchdolského Betléma, vycházka k Horizontu MK Rybička

24. 12. ÚT 22:00 SETKÁNÍ S BIBLÍ A KOLEDAMI Suchdolské 
náměstí


